
UCHWAŁA NR 284/1051/2024 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 23 luty 2024 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 

 Na podstawie § 11 pkt 3, 4 i 5 uchwały Nr LVI/516/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 15 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1))  

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa               Starosta Kartuski, 
 

2) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

3) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  1 463 879 zł do kwoty 244 802 632 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   1 463 879 zł do kwoty 270 881 567 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D01A45BA-EDBE-45CF-BFA3-A73FEDE6D31A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 284/1051/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 23 luty 2024 r. 

  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 463 879 zł do kwoty 244 802 632 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01005 2110 7 300  50 7 350 

 01095 2110 185 563 4 486  181 077 
600 60014 2710 305 000  100 000 405 000 

 60095 2110 5 891 5 421  470 
700 70005 2110 893 000  174 000 1 067 000 
710 71012 2110 790 422  39 547 829 969 

 71015 2110 1 524 000  74 000 1 598 000 
750 75011 2110 327 312 1 526  325 786 
751 75109 2110 0  133 630 133 630 
754 75411 2110 8 215 000  798 000 9 013 000 
758 75814 2100 106 654  123 475 230 129 
852 85203 2110 1 047 112 9 452  1 037 660 

 85205 2110 27 000 2 000  25 000 
853 85321 2110 823 000  42 000 865 000 

 85395 2100 0  2 062 2 062 
Razem  22 885 1 486 764  

 
  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 463 879 zł do kwoty 270 881 567 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01005 4300 7 300  50 7 350 

 01095 4010 155 101 3 750  151 351 
  4110 26 662 645  26 017 
  4120 3 800 91  3 709 

600 60014 4270 7 283 713  100 000 7 383 713 
 60095 4010 4 924 4 531  393 
  4110 846 779  67 
  4120 121 111  10 

700 70005 4010 604 313  145 437 749 750 
  4110 103 882  25 000 128 882 
  4120 14 805  3 563 18 368 

710 71012 4010 544 569  33 055 577 624 
  4110 93 611  5 682 99 293 
  4120 13 342  810 14 152 
 71015 4020 486 150  61 852 548 002 
  4110 222 500  10 633 233 133 
  4120 28 500  1 515 30 015 

750 75011 4010 273 581 1 276  272 305 
  4110 47 028 219  46 809 
  4120 6 703 31  6 672 

Razem  11 433 387 597  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D01A45BA-EDBE-45CF-BFA3-A73FEDE6D31A. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  11 433 387 597  
750 75020 4010 19 231 068  125 947 19 357 015 

  4040 1 558 000 125 947  1 432 053 
  4210 1 167 929 116 315  1 051 614 
  4440 495 351  116 315 611 666 

751 75109 4210 0  7 500 7 500 
  4300 0  123 630 123 630 
  4410 0  2 500 2 500 

754 75411 4010 71 817  4 840 76 657 
  4020 145 707  10 311 156 018 
  4040 16 385  224 16 609 
  4050 6 030 852 79 171 402 807 6 354 488 
  4060 158 494  21 009 179 503 
  4110 41 161  2 985 44 146 
  4120 5 891  1 047 6 938 
  4180 573 708  433 948 1 007 656 

758 75818 4810* 345 425 231 002  114 423 
801 80102 4350 0  2 994 2 994 

  4370 0  200 200 
  4750 5 000  4 000 9 000 
  4850 1 264  1 000 2 264 
 80115 4210 384 953 510  384 443 
  4211 4 345  34 000 38 345 
  4220 0  510 510 
  4260 719 636  227 504 947 140 
  4300 448 850  500 449 350 
  4301 1 238 268 34 970  1 203 298 
  4350 16 859  13 679 30 538 
  4431 6 302  470 6 772 
  4750 14 806  23 889 38 695 
  4800 1 405 688 18  1 405 670 
  4850 0  1 000 1 000 
 80117 4210 174 909 360  174 549 
  4220 0  360 360 
  4350 28 642  1 871 30 513 
  4750 5 971  23 005 28 976 
  4850 0  4 000 4 000 
 80120 4040 120 371 1 620  118 751 
  4210 228 372 160  228 212 
  4220 0  160 160 
  4350 1 364  1 790 3 154 
  4740 5 000  10 000 15 000 
  4750 10 179  10 197 20 376 
  4790 11 542 019 34 482  11 507 537 
  4800 751 125  36 112 787 237 
  4850 5 206  7 243 12 449 
 80146 4300 0  10 000 10 000 
  4700 379 432 10 000  369 432 
 80152 4800 54 018  8 54 026 

Razem  645 988 2 055 152  

- rezerwa oświatowa - * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D01A45BA-EDBE-45CF-BFA3-A73FEDE6D31A. Podpisany Strona 2



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  645 988 2 055 152  
852 85203 4040 71 000 7 125  63 875 

  4120 23 557 2 327  21 230 
 85205 4210 1 400 400  1 000 
  4300 25 600 1 600  24 000 
 85218 4010 2 055 262 8 388  2 046 874 
  4440 52 645  8 388 61 033 
 85220 4010 121 392 503  120 889 
  4440 1 915  503 2 418 
 85295 4210 3 596 3 596  0 
  4300 0  3 596 3 596 

853 85321 4010 419 853  2 893 422 746 
  4170 76 000  15 000 91 000 
  4300 191 758  27 000 218 758 
  4440 13 401 2 893  10 508 
 85395 4350 0  262 262 
  4370 0  600 600 
  4740 0  700 700 
  4850 0  300 300 
  4860 0  200 200 

854 85403 4300 78 305  3 498  81 803 
 85406 4370 3 000  3 000 6 000 
  4750 7 000  11 607 18 607 
  4850 2 363  4 000 6 363 
 85421 4270 9 000  3 000 12 000 
  4300 92 200 3 000  89 200 

855 85508 4010 770 048 5 740  764 308 
  4440 21 856  5 740 27 596 

Razem  681 560 2 145 439  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D01A45BA-EDBE-45CF-BFA3-A73FEDE6D31A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 284/1051/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 23 luty 2024 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 1 239 342 zł do kwoty            
16 676 242 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01005 2110 7 300  50 7 350 

 01095 2110 185 563 4 486  181 077 
600 60095 2110 5 891 5 421  470 
700 70005 2110 893 000  174 000 1 067 000 
710 71012 2110 790 422  39 547 829 969 

 71015 0570 10 000  1 000 11 000 
  2110 1 524 000  74 000 1 598 000 

750 75011 2110 327 312 1 526  325 786 
751 75109 2110 0  133 630 133 630 
754 75411 2110 8 215 000  798 000 9 013 000 
852 85203 2110 1 047 112 9 452  1 037 660 

 85205 2110 27 000 2 000  25 000 
853 85321 2110 823 000  42 000 865 000 

Razem  22 885 1 262 227  

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 1 238 342 zł do kwoty              
15 676 242 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01005 4300 7 300  50 7 350 

 01095 4010 155 101 3 750  151 351 
  4110 26 662 645  26 017 
  4120 3 800 91  3 709 

600 60095 4010 4 924 4 531  393 
  4110 846 779  67 
  4120 121 111  10 

700 70005 4010 604 313  145 437 749 750 
  4110 103 882  25 000 128 882 
  4120 14 805  3 563 18 368 

710 71012 4010 544 569  33 055 577 624 
  4110 93 611  5 682 99 293 
  4120 13 342  810 14 152 
 71015 4020 452 150  61 852 514 002 
  4110 210 000  10 633 220 633 
  4120 26 000  1 515 27 515 

750 75011 4010 273 581 1 276  272 305 
  4110 47 028 219  46 809 
  4120 6 703 31  6 672 

751 75109 4210 0  7 500 7 500 
  4300 0  123 630 123 630 
  4410 0  2 500 2 500 

Razem  11 433 421 227  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D01A45BA-EDBE-45CF-BFA3-A73FEDE6D31A. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  11 433 421 227  
754 75411 4010 71 817  4 840 76 657 

  4020 145 707  10 311 156 018 
  4040 16 385  224 16 609 
  4050 6 030 852 79 171 402 807 6 354 488 
  4060 158 494  21 009 179 503 
  4110 41 161  2 985 44 146 
  4120 5 891  1 047 6 938 
  4180 573 708  433 948 1 007 656 

852 85203 4040 71 000 7 125  63 875 
  4120 15 000 2 327  12 673 
 85205 4210 1 400 400  1 000 
  4300 25 600 1 600  24 000 
 85295 4210 3 596 3 596  0 
  4300 0  3 596 3 596 

853 85321 4010 393 853  2 893 396 746 
  4170 76 000  15 000 91 000 
  4300 191 758  27 000 218 758 
  4440 13 401 2 893  10 508 

Razem  108 545 1 346 887  

SB/KK 23.02.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D01A45BA-EDBE-45CF-BFA3-A73FEDE6D31A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 284/1051/2024 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1

	Załącznik 2


